>) Jan Zeleny von Schönau; vgl. S. 40 Note 3.
2) Trautmannsdorf und Bruck, beide an der Leitha, sö. von Wien. Vgl. No. 276.
3) Richtig: Bari; siehe die folgende Note.
♦) In einem mailändischen Gesandtschaftsberichte vom 24. Juli, Monumenta Hungariae Historica IV, 2 

(Acta Extera), S. 359 heisst es: der Kaiser habe den Erzbischof von Bari, den Gesandten des Königs 
Ferdinand von Neapel, beauftragt, „ehe scriva de la mente de sua Maesta al Re d’üngheria et ley se
in dinar a humiliandosi luy, ancora et ehe, mandando el Re d’üngheria ambassatori, li sara dato salvo- 
eondotto e sarano ascoltati“.

6) Stephan von Zapolya; vgl. No. 280. 6) Bischof Gabriel von Erlau.
7) Die gesperrten Worte sind eingeschoben.
8) Bruck, mähr. Lauka (früher: Luca) Prämonstratenserabtei, osö. von Znaym. Kanitz, Pränionstratenser- 

stift, sw. von Brünn.

Den hern von den Rosen.

St.-A. Br. Corr. — Or. — Die gesperrten Worte des Textes sind in der Vorlage chiffrirt, und 
zwar in höchst einfacher Weiie, indem die erste Hälfte der Buchstaben des Alphabets mit der zweiten 
vertauscht ist z. B. : g h q v f = Steir. Von Eschenloers Hand sind die Chiffren aufgelöst und die 
wahren Namen für die Decknamen darübergeschrieben. Dass Jakob Warrus der Schreiber ist, ergiebt 
sich aus dessen späteren Berichten, No, 285 und 2 90.

275. 1477 August 1.
Bericht eines Ungenannten über einen mährischen Landtag.

Reverendissimo et graciosissimo patri et domino meo et eciam consulatui iuclite civitatis 
Wratislaviensis hoc referre poteritis: Istis diebus — videlicet feria II, III, quarta, quinta 
et hodie, scilicet feria sexta post Jacobi in octava s. Jacobi7) — similiter fuerunt con- i. August 
gregati huius patrie incole, barones, nobiles, militares et civitatenses; de spiritualibus, sicuti 
prelatis et . . . clericis, ibi non fuit ali[qua] controversia, an adessent vel non, quia de 
illis, proch dolor! minima est ipsis baronibus et nobilibus cura. Solum duo viri religiosi 
preláti, videlicet abbas Lucensis et prepositus Cuniczensis8) huic affuerunt congregacioni 
et, licet eciam ex parte capituli Olomucensis duo canonici hic fuerunt, pro nichilo tarnen 

28'
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ibi reputati, quod řev— ‘ d. n. episcopus in bac non affuit dieta. Et non aliud tracta- 
verunt prefati congregati, nisi ut trewge pacis prius per eos inite in hoc marchionatu ’ ) 
serventur et firmentur usque ad festům s. Jacobi proxime affmurum. Et aû banc [congrej- 
gacionem per ser’™"L d. regem nostrum fuit hue missus Duchko secretanus, qui ibidem 
paucis propositis, de ouibus plenariam informacionem rev”“ domino nee dominis Wratis- 
lavmnsibus in scriptis dare nequeo. et responsiva accepta (idem Duchko) ad . . . maiestatem 
|»biit]. De omnibus tarnen singularius et specialius illi bono |viro] concivi Wratislaviensi, 
pro quo mihi scripsistis, que aguntur et acta sunt, committam, ul referat. Item Austria 
male stat; filius reeis Polonie cum suis Bohemis cum confusione ex Austria discessit in 
una quarta feria et post eum d. imperator mox sabbato ex Wienna recessit et omnia in 
errore reliquit: quicquam iam agitur vel agetur ibidem, nescio etc.